
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 10. člena Odloka o priznanjih Občine Semič (Ur. l. RS, št. 32/1997, 118/2000 in 
100/2003) in Razpisa za pridobivanje predlogov za podelitev priznanj občine Semič v letu 2017 
(Belokranjec, št. 7/XX) ter na predlog Komisije za podeljevanje priznanj Občine Semič je 
Občinski svet Občine Semič na svoji 21. redni seji dne 21. 9. 2017 sprejel naslednji 
 
 

 S K L E P 
 

 
Sprejme se predlog Odloka o podelitvi naziva Častna občanka Občine Semič v 
predlagani vsebini za prvo obravnavo. 
  
 
 
Številka: 094-01/2017-14 
Datum: 21. 9. 2017 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


